ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                     ПУСЛАХЕ
ЙЫШĂНУ

    2018.08.27  № 46

Чанкасси ялě

	 ГЛАВА
КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.08.2018 № 46

деревня Кугеево

О создании комиссии для проведения
подворного обхода на территории
Кугеевского сельского поселения
Мариинско-Посадского  района
Руководствуясь Федеральным законом от 01.01.01 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
постановляю:

1. Создать комиссию для проведения подворного обхода на территории Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского  района и утвердить её состав (Прилагается)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кугеевского сельского поселения                                                      М.В.Мельникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации
Кугеевского сельского поселения
 Мариинско-Посадского  района

от 27.08.2018 года № 46
СОСТАВ

Комиссии для проведения подворного обхода на территории Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского  района
	Мельникова М.В.
	- Глава Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района (председатель комиссии);

	Чупракова О.В.
	- Специалист-эксперт Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	(по согласованию)
	- Начальник ОНД и ПР по Мариинско-Посадскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской республике;

	(по согласованию)
	- Старосты деревень  Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района;

	(по согласованию)
	-  участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Мариинско-Посадскому району ЧР